
Vůně dobrého sýra se line až k malým myškám. Aby ho mohly ohlodat,
musí myšky najít cestu díky své paměti a … také malé dávky štěstí!

Cíl hry: Být prvním hráčem, který získá celý sýr (4 kousky).

Příprava hry: Každý hráč si vybere myšku. Kousky sýra položte
doprostřed mezi hráče na hromádku. Každý hráč si vytáhne náhodně 3
kolečka, která si položí do řady, jedno vedle druhého tak, aby tvořila
cestu až k hromádce sýra.

Hráči položí své myšky před první kolečko své dráhy. 

Čtyři barvy na kolečkách jsou modrá, zelená, červená a žlutá.

Všechna kolečka jsou dvoubarevná: barva zespodu na kolečku není
stejná jako barva, která je na kolečku nahoře.

 * DJECO L�ttle lucky *

DJ08560

Věk: 2,5 - 5 let
Počet hráčů: 2
Čas: 10 minut

Obsah: 24 dvoubarevných koleček,
2 myšky a 8 kousků sýra



Pravidla hry: Nejmladší hráč začíná. Musí uhádnout, která barva se
nachází zespodu prvního kolečka jeho cestičky. Hráč má tedy šanci 1:3
(kolečka jsou vždy dvoubarevná). 

Hráč řekne barvu a otočí kolečko.
Pokud řekl správnou barvu: posune svou myšku na kolečko a
pokračuje stejným způsobem dále, takže může hádat barvu dalšího
kolečka.
Pokud ne, myška se nehýbe: kolečko zůstává otočené. Následující
kolo je potřeba si vzpomenout, která barva je vespod kolečka.

Poté je na řadě další hráč.

Když myška dojde na 3. kolečko, získá čtvrtku sýra. 

Tři kolečka použitá pro cestičku se dají stranou. Hráč si vytáhne 3 nová
kolečka a znovu vytvoří cestičku. Položí svou myšku na začátek řady a
může znovu začít…

Kdo vyhrává? První, kdo získá celý sýr, to znamená 4 kousky, vyhrává
hru!


